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IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2014 M. RUGSĖJO 29 D. NUTARIMO NR. 1054 „DĖL 

VALSTYBĖS IR VYRIAUSYBĖS ATSTOVO TEISMUOSE NUSTATYMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO, LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2010 M. GRUODŽIO 15 D. NUTARIMO NR. 1770 „DĖL 

ĮGALIOJIMŲ REGISTRO REORGANIZAVIMO IR ĮGALIOJIMŲ REGISTRO 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO, LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL KAI KURIŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS NUTARIMŲ PRIPAŽINIMO NETEKUSIAIS GALIOS“ PROJEKTO, 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2002 M. SPALIO 29 D. NUTARIMO NR. 1703 „DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS BAUDŽIAMOJO KODEKSO, LIETUVOS RESPUBLIKOS 

BAUDŽIAMOJO PROCESO KODEKSO IR LIETUVOS RESPUBLIKOS BAUSMIŲ 

VYKDYMO KODEKSO ĮGYVENDINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 (TOLIAU VISI KARTU– PROJEKTAI) 

(TAP NR. TAP-22-1766, TAP-22-1765, TAP-22-1764, TAP-22-1763) (TAIS NR. 22-12095(2), 

22-12096(2), 22-12097(2), 22-12098(2)) 
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Vilnius 

 

 Įvertinę Projektų atitiktį įstatymams, Vyriausybės nutarimams bei teisės technikos 

reikalavimams, teikiame šias pastabas ir pasiūlymus: 

 1. Nors Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. spalio 29 

d. nutarimo Nr. 1703 „Dėl Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso, Lietuvos Respublikos 

baudžiamojo proceso kodekso ir Lietuvos Respublikos bausmių vykdymo kodekso įgyvendinimo“ 

pakeitimo“ projektas dėstomas nauja redakcija, tačiau kartu Vyriausybės nutarime „Dėl kai kurių 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimų pripažinimo netekusiais galios“ anksčiau minėtas 

nutarimas 1.3 papunkčiu pripažįstamas netekusiu galios. Siūlytina ištaisyti rašymo apsirikimo klaidą.  

 2. Atsižvelgiant į tai, kad biudžetinė įstaiga Lietuvos automobilių kelių direkcija prie 

Susisiekimo ministerijos buvo pertvarkyta į valstybės įmonę – Lietuvos automobilių kelių direkcija, 

todėl siūlytina tikslinti ir Vyriausybės 2014 m. rugsėjo 29 d. nutarimo Nr. 1054 „Dėl valstybės ir 

Vyriausybės atstovo teismuose nustatymo“ 4.3 papunktį. Pažymėtina ir tai, kad pagal Žalos, 

atsiradusios dėl valdžios institucijų neteisėtų veiksmų, atlyginimo ir atstovavimo valstybei ir 

Lietuvos Respublikos Vyriausybei įstatymo 5-1 straipsnio 1 dalį valstybei teisme, arbitraže 

atstovauja Lietuvos Respublikos Vyriausybė ar jos įgaliota valstybės institucija (įstaiga), įstatymų 

nustatytais atvejais – kita institucija. Lietuvos Respublikos Vyriausybei teisme, arbitraže atstovauja 
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jos įgaliota valstybės institucija (įstaiga). Atsižvelgiant į tai, kad po nurodytos biudžetinės įstaigos 

pertvarkymo dalį funkcijų – kartu su pareigybėmis perėmė Susiekimo ministerija, siūlytina būtent ją 

įrašyti nurodytame Vyriausybės nutarimo papunktyje.  

 

 

 

 

Teisės grupės vyresnioji patarėja                                                        Eglė Izokaitytė 
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